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SANTE Masło Orzechowe z
kawałkami orzechów 470
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Masło orzechowe GO ON! zawiera jedynie naturalne składniki: 100% orzeszków arachidowych, bez dodatku oleju palmowego, soli i cukru. Wyjątkowy skład
oraz smak masła orzechowego GO ON! wyróżnia ten produkt na rynku. Polecane jest szczególnie dla osób, które ograniczają w codziennym odżywianiu spożycie soli i
cukru.

 

Masło orzechowe GO ON! to idealne źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym tak ważnych jak oleinowy i linolowy, należących do rodziny omega-6 i
omega‑9.

 

Masło orzechowe GO ON! jest bogatym źródłem białka roślinnego (aż 26%), które jest tak cenne zwłaszcza w diecie osób aktywnych fizycznie i sportowców.
  Zawiera także dużą ilość witamin z grupy A, B (m.in. niacynę, kwas foliowy), witaminę E oraz składniki mineralne takie jak: magnez, fosfor, miedź, cynk.

 

Węglowodany obecne w orzeszków arachidowych charakteryzują się niskim indeksem glikemicznym - jedna łyżka masła orzechowego ma ładunek glikemiczny równy
1. To aż 16 razy mniej niż w przypadku miodu!  

 

Masło orzechowe GO ON! zawiera jedynie naturalnie występujący w orzeszków arachidowych sól i cukier. Nie zawiera żadnych dodatków, to produkt w 100% z
naturalnych składników.

 

Masło orzechowe Sante GO ON! to kremowa konsystencja z chrupiącymi kawałkami orzechów, które sprawiają, że jest ono idealną przekąską między posiłkami. Ten
orzechowy przysmak świetnie komponuje się ze słodkimi, słonymi oraz pikantnymi smakami. Może być stosowane jako dodatek do kanapek, shake’ów, naleśników,
deserów i wypieków. Spróbuj nowego Masła orzechowego GO ON! 
 

SKŁADNIKI:

 

Orzeszki ziemne (arachidowe) 90%, kawałki orzechów ziemnych prażonych 10%.

 

Masa: 470g
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